

# Årsredovisning

---

## *Manecke-design AB*

559285-7121

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Manecke  
2025-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg, byggnation av mark och anläggningsentreprenad samt försäljning av markanläggningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med 2024 är bolaget ett helägt dotterbolag till Manecke Holding AB (559492-9779). Denna förändring innebär att Manecke Holding AB nu innehar samtliga aktier och rösträtter.

Vi ser fram emot att fortsätta vår utveckling inom koncernen under ledning av Manecke Holding AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	1 431	909	840	406
Resultat efter finansiella poster	144	34	102	697
Soliditet %	94	90	93	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	626 492	26 725	678 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		26 725	-26 725	0
- Årets resultat			113 640	113 640
- Belopp vid årets utgång	25 000	503 217	113 640	641 857

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	503 217
<i>Årets resultat</i>	<i>113 640</i>
<i>Summa</i>	<i>616 857</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	416 857
<i>Summa</i>	<i>616 857</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 430 714	909 338
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-250 441	321 591
Övriga rörelseintäkter	0	112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 180 273</b>	<b>1 231 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-286 376	-710 992
Övriga externa kostnader	-232 553	-135 366
Personalkostnader	-499 150	-330 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-12 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 038 079</b>	<b>-1 188 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>142 194</b>	<b>42 430</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-9 670
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 341	2 091
Räntekostnader och liknande resultatposter	-719	-628
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 622</b>	<b>-8 207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>143 816</b>	<b>34 223</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>143 816</b>	<b>34 223</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-30 176	-7 498
<b>Årets resultat</b>	<b>113 640</b>	<b>26 725</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 890	87 890
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		67 890	87 890
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 890</b>	<b>87 890</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 150	321 591
<i>Summa varulager m.m.</i>		71 150	321 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		380 787	108 913
Övriga fordringar		6 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		386 787	108 913
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 194	239 361
<i>Summa kassa och bank</i>		160 194	239 361
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 131</b>	<b>669 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>686 021</b>	<b>757 755</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	503 217	626 492
Årets resultat	113 640	26 725
<i>Summa fritt eget kapital</i>	616 857	653 217
<b>Summa eget kapital</b>	<b>641 857</b>	<b>678 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	9 970
Skatteskulder	8 792	13 345
Övriga skulder	25 372	41 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	14 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>44 164</b>	<b>79 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>686 021</b>	<b>757 755</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Fordon	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-12 110	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 000	-12 110
Utgående avskrivningar	-32 110	-12 110
Redovisat värde	67 890	87 890

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Hans Manecke*

Hans Manecke

2025-04-25